



SC "OMNICOM" S.R.L. c/f: 1006600007475

Адрес: MD-2028, str.Gh.Asachi 71/7, mun.Chisinau, Republica Moldova, тел.: 290278

Акт №IH2306130 от 22 Septembrie 2022

Заказчик: SRL "MOLDOVATRANSGAZ"

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена, лей	Сумма, лей
1	Lucrari de proiectare si prospectiuni conform Anexa nr.1 la Contractul de Antreprinza nr. MTG-L-08/2 din 12.04.2022	шт.	1.000	356,330.00	356,330.00
Итого:					356,330.00
Итого НДС:					59388-33

Всего (с учетом НДС): 356330-00

Всего оказано услуг на сумму: *Trei sute cincizeci si sase mii trei sute treizeci lei 00 bani* в т.ч.: НДС - *Cincizeci si noua mii trei sute optzeci si opt lei 33 bani*.  
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет

Исполнитель:

\_\_\_\_\_  
подпись  
М.П.



Заказчик:

\_\_\_\_\_  
подпись  
М.П.





Formular fizizat  
 Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finantelor al Republicii Moldova  
 nr. 118 din 28 august 2017  
 Типовая форма  
 Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова  
 № 118 от 28 августа 2017

**FACTURA FISCALA** Seria, Nr. **DAР6309938**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ** Серия, №

Data eliberării / data livrării: 29 Decembrie 2022 / 29 Decembrie 2022

8. Foaia de parcurs	seria: _____	numar: _____	data _____
Путевой лист	серия	номер	дата
9. Transportator	Перевозчик		
	c.f./ nr. TVA	data	
	ф.к./ код НДС		
	c.f./ nr. TVA	1006600007475 /	
	ф.к./ код НДС	0205900	
	c.f./ nr. TVA	1003607010109 /	
	ф.к./ код НДС	5200032	

1. Furnizor: SC "OMNISCOM" S.R.L., adr. MD-2028, str. Gh. Asachi 71/7, m-p. Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD69AG00000022513218996, BC "MOLDOVA-AGROINDBANK S.A. suc. nr. 18 Chisinau

2. Cumparator/beneficiar: SRL "MOLDOVA TRANS GAZ", adr. MD-5233, R. Moldova, rd. Drochia s, Tarigrad, IBAN MD45VI022243100000066MDL, В.С. "ІСТОРИАВАНК S.A. філ. nr. 31 Drochia

3. Delegatie: data \_\_\_\_\_ delegatul \_\_\_\_\_  
 Доверенность: дата \_\_\_\_\_ делегированный \_\_\_\_\_

5. Punct incasare: Chisinau / Пункт оплаты: Chisinau, str. V. Iui Voda, 155

6. Punct descarcare: Chisinau, str. V. Iui Voda, 155 / Пункт разгрузки: Chisinau, str. V. Iui Voda, 155

4. Documente anexate: 12.04.2022 / Прилагаемые документы: 12.04.2022

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitivei tarifare al marfurilor/activelor	10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товаров/активов	Уплате de masa	Capitatea activelor/ volumul serviciilor	Preț unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone	
	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, в услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн	
SPG Ceadir Lunga. Reconstructia si modernizarea	шт.	1.000	789 033.83	789 033.83	20%	157 806.77	946 840.60					
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)			789 033.83	789 033.83	X	157 806.77	946 840.60	X	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)			789 033.83	789 033.83	X	157 806.77	946 840.60	X	X	X		

13. Permis eliberarea: \_\_\_\_\_  
 Отпуск разрешен: \_\_\_\_\_  
 Director firma, Zabolotni A.I. / Фирма, пимеле, гренпимеле si semnatura: \_\_\_\_\_  
 Должность, фамилия, имя и подпись

14. Prezent marfurile/activelor (serviciile): \_\_\_\_\_  
 Сдан товары/активы (услуги): \_\_\_\_\_

15. Primit marfurile/activelor intermediari (transportatori): \_\_\_\_\_  
 Принят товары/активы посредник (перевозчик): \_\_\_\_\_

16. Prezent marfurile/activelor intermediari (transportatori): \_\_\_\_\_  
 Сдан товары/активы посредник (перевозчик): \_\_\_\_\_

17. Primit marfurile/activelor (serviciile) cumparatorului/ben-rlui: \_\_\_\_\_  
 Принят товары/активы (услуги) покупатель: \_\_\_\_\_

Funcția, pimele, гренпимеле si semnatura \_\_\_\_\_  
 Должность, фамилия, имя и подпись

L.S. M.L.

L.S. M.L.



Formular folizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Тимоар форма № 118 от 28 августа 2017  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

**FACTURA FISCALA**      **Серия, Nr. AAR6309938**  
**НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ**      **Серия, № 29**  
Data eliberării / data livrării      29 Decembrie 2022 / 29 Decembrie 2022

8. Foia de parcurs      seria: \_\_\_\_\_      număr: \_\_\_\_\_      data \_\_\_\_\_  
Путевой лист      серия \_\_\_\_\_      номер \_\_\_\_\_      дата \_\_\_\_\_  
9. Transportator      Перевозчик \_\_\_\_\_

1. Furnizor      SC "OMNICON" S.R.L., adr. MD-2028, str.Gh.Asachi 71/7, mun.Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD69AG00000022513218996, BC"МОЛДОВА-АГРОИНДБАНК" S.A.suc.nr.18 Chisinau  
Поставщик  
2. Сумратор/бенефициар:      SRL"МОЛДОВАТРАНСГАЗ" , adr. MD-5233 , R.Moldova,rl.Drochia,s.Tarigrad, IBAN MD45VI022243100000066MDL,  
Покупатель/получатель:      В.С.ВІСТОРИАВАНК S.A. fil.nr.31 Drochia

3. Delegatie      data \_\_\_\_\_      delegatii \_\_\_\_\_      4. Documente anexate      Прилагаемые документы \_\_\_\_\_  
Доверенность      дата \_\_\_\_\_      делегированный \_\_\_\_\_      12.04.2022  
5. Punct incasare      Chisinau      6. Punct descasare      Chisinau, str.V. Iui Voda, 155  
Пункт погрузки      Пункт разгрузки

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei taritare al marfurilor/activelor	10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Акта информатив	Тип ambalaj	Numar locuri	Масса бруто, тоне	
SPG Ceadir Lunga. Reconstrucția și modernizarea	шт.	1.000	789 033.83	789 033.83	20%	157 806.77	946 840.60					
<b>11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)</b>				789 033.83	X	157 806.77	946 840.60	X	X	X	X	
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				789 033.83	X	157 806.77	946 840.60	X	X	X	X	

13. Permis eliberare:      Директор фирмы, Zabolotni A.I.  
Отпуск разрешен:      Functia, nume, prenumele si semnatura \_\_\_\_\_  
Должность, фамилия, имя и подпись \_\_\_\_\_

14. Predat marfurile/activete (serviciile):      Сдан товары/активы (услуги)  
Functia, nume, prenumele si semnatura \_\_\_\_\_  
Должность, фамилия, имя и подпись \_\_\_\_\_

15. Primit marfurile/activete intermediari (transportatori):      Принят товары/активы посредник (перевозчик)  
Functia, nume, prenumele si semnatura \_\_\_\_\_  
Должность, фамилия, имя и подпись \_\_\_\_\_

16. Predat marfurile/activete intermediari (transportatori):      Сдан товары/активы посредник (перевозчик)  
Functia, nume, prenumele si semnatura \_\_\_\_\_  
Должность, фамилия, имя и подпись \_\_\_\_\_

17. Primit marfurile/activete (serviciile) sumratorului/beneficiarului:      Принят товары/активы (услуги) покупатель  
Functia, nume, prenumele si semnatura \_\_\_\_\_  
Должность, фамилия, имя и подпись \_\_\_\_\_

L.S.      M.P.      L.S.      M.P.



Antreprenor SC "Omnicom" SRL  
 (denumirea)

Investitor "Moldovatrangaz" SRL  
 (denumirea)

Obiect **SPG Ceadir Lunga. Reconstructia si modernizarea.**

Valoarea lucrarilor executate **946 840,60 Lei**

**Proces-verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe decembrie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de montare</b>						
1	M1B0 3B	Compresor cu piston si turbocompresor de aer, de gaze si similare, livrat in subansamble (placa de baza, carcase inferioare si superioare, cu lagare si labirinte, stator si rotor pentru turbina si compresor, reductor, cuplaje si organe de asamblare, racitoare si conducte de legatura intre trepte si racitor, gata fasonate, respectiv batiu, cilindri, pistoane, arbore cotit, biela, tija, cap cruce, motor, racitor trepte, cuplaje, organe de asamblare si conducte de legatura intre trepte si racitor, gata fasonate), utilajul avind greutatea de 15-30 t	t	20,000	8 988,81 6 571,58	179 776,25 131 431,60
		<i>Total</i>	Lei			179 776,25
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			31 543,58
		<i>Cheltuieli de transportare a materialelor</i>	2 %			129,85
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	2 %			129,85
		<i>Total cheltuieli directe</i>				211 579,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			99 888,02
		<i>Total</i>				311 467,55
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			18 688,05
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>330 155,60 131 431,60</b>
<b>2. Lucrari de constructie</b>						
<b>2.1. Pozitia 1</b>						
<b>2.1.1. Lucrari de terasamente</b>						
2	TsA01 B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la	m3	125,770	65,43 65,43	8 228,75 8 228,75

1	2	3	4	5	6	7
		H< 0,60 m teren mijlociu				
3	TsD01 B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	125,770	<u>26,34</u> 26,34	<u>3 312,90</u> 3 312,90
4	TsD04 B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	125,770	<u>66,13</u> 63,73	<u>8 316,90</u> 8 015,05
		<i>Total</i>	Lei			19 858,55
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>19 858,55 19 556,70</b>
		<b>2.1.2. Fundatie Fm1</b>				
5	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris prundis	m3	28,400	<u>441,04</u> 84,12	<u>12 525,45</u> 2 389,02
6	CB03 B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	73,000	<u>151,05</u> 80,72	<u>11 026,33</u> 5 892,67
7	CA02 B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa SM EN 206+A1;2017 C8/10	m3	2,500	<u>1 593,07</u> 390,86	<u>3 982,68</u> 977,16
8	CC01F 1	Armaturi din otel beton SM SR EN 10080:2014 A 500 C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1 218,100	<u>24,32</u> 4,84	<u>29 621,43</u> 5 899,55
9	CC01 E	Armaturi din otel beton SM SR EN 10080:2014 A240 C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	331,200	<u>30,73</u> 5,69	<u>10 178,90</u> 1 885,57
10	CC01 E	Armaturi din otel beton SM SR EN 10080:2014 A240 C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 6 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	8,400	<u>30,73</u> 5,69	<u>258,17</u> 47,83
11	CA03 G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.SM EN 206+A1;2017 C20/25	m3	23,300	<u>2 139,42</u> 373,87	<u>49 848,50</u> 8 711,12
		<i>Total</i>	Lei			117 441,46
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>117 441,46 25 802,92</b>
		<b>2.1.3. Lucrari de izolare</b>				
12	IzF04 Ak=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si	m2	54,100	<u>31,70</u> 3,40	<u>1 714,78</u> 183,88

1	2	3	4	5	6	7
		doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) 2 straturi				
		<i>Total</i>	Lei			1 714,78
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>1 714,78 183,88</b>
		<b>2.1.4. Pardoseli</b>				
13	CG32 A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3	17,500	226,85 152,95	3 969,80 2 676,55
14	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris prundis	m3	2,500	441,04 84,12	1 102,59 210,30
15	CG22 A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 250 mm	m2	25,000	242,15 76,47	6 053,65 1 911,82
16	CG22 A5k=1 5	Pardoseli din beton simplu clasa Beton SM EN 206+A1;2017 C20/25 grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga 15 cm	m2	25,000	252,35 12,75	6 308,86 318,64
17	IzF31 A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	42,800	167,04 74,77	7 149,21 3 200,31
		<i>Total</i>	Lei			24 584,11
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>24 584,11 8 317,62</b>
		<b>2.1.5. Pereu S=60,1 m2</b>				
18	TsD04 C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	12,020	65,28 62,88	784,66 755,81
19	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris prundis	m3	6,000	441,04 84,12	2 646,22 504,72
20	IzF03 A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum Pelicula contra scurjeri	m2	60,100	42,67 6,80	2 564,63 408,54
21	CB03 B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	7,200	150,92 80,72	1 086,65 581,20
22	CC01F 1	Armaturi din otel beton SM SR EN 10080:2014 A 500 C fasonate in ateliere de	kg	1 016,900	24,32 4,84	24 728,80 4 925,20

1	2	3	4	5	6	7
		santier si montate cu diametrul barelor 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere				
23	CG22 A	Pardoseli din beton simplu clasa Beton SM EN 206+A1;2017 C20/25 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 150 mm	m2	60,100	<u>242,17</u> 76,47	<u>14 554,39</u> 4 596,03
24	CG22 A5k=5	Pardoseli din beton simplu clasa Beton SM EN 206+A1;2017 C20/25 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2	60,100	<u>84,11</u> 4,25	<u>5 054,99</u> 255,33
		<i>Total</i>	Lei			51 420,34
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>51 420,34 12 026,83</b>
		<i>Total</i>	Lei			215 019,24
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>215 019,24 65 887,95</b>
		<b>2.2. Pozitia 3</b>				
		<b>2.2.1. Fundatie Fm2</b>				
25	CB03 B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	5,200	<u>150,86</u> 80,72	<u>784,48</u> 419,76
26	CC01F 1	Armaturi din otel beton SM SR EN 10080:2014 A 500 C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 12 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	38,400	<u>24,32</u> 4,84	<u>933,82</u> 186,00
27	CC01 E	Armaturi din otel beton SM SR EN 10080:2014 A240 C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	9,440	<u>30,73</u> 5,69	<u>290,07</u> 53,70
28	CC01 E	Armaturi din otel beton SM SR EN 10080:2014 A240 C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 6 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1,900	<u>30,76</u> 5,73	<u>58,45</u> 10,88
29	CA03 G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.SM EN 206+A1;2017 C20/25	m3	1,120	<u>2 139,11</u> 373,87	<u>2 395,80</u> 418,74
30	RpCP2 5B	Confectionarea si montarea dispozitivului cap ancorare tirant, executat din placuta metalica 40x40 cm si din otel beton cu diametrul de 20 mm, fara materiale principale Piesa inglobata Pi1	buc	1,000	<u>561,00</u> 308,43	<u>561,00</u> 308,43
		<i>Total</i>	Lei			5 023,62

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>5 023,62 1 397,51</b>
		<b>2.2.2. Pereu S=8,1 m2</b>				
31	TsD04 C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	1,620	65,29 62,89	105,77 101,88
32	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris prundis	m3	0,810	441,20 84,14	357,37 68,15
33	IzF03 A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum Pelicula contra scurjeri	m2	8,100	42,66 6,80	345,57 55,06
34	CB03 B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	1,700	151,24 80,72	257,11 137,23
35	CC01F I	Armaturi din otel beton SM SR EN 10080:2014 A 500 C fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	137,050	24,32 4,84	3 332,74 663,78
36	CG22 A1	Pardoseli din beton simplu clasa Beton SM EN 206+A1;2017 C20/25 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp 150 mm	m2	8,100	254,07 89,22	2 058,00 722,67
37	CG22 A5k=5	Pardoseli din beton simplu clasa Beton SM EN 206+A1;2017 C20/25 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2	8,100	84,09 4,25	681,12 34,41
		<i>Total</i>				Lei 7 137,68
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>7 137,68 1 783,18</b>
		<i>Total</i>				Lei 12 161,30
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>12 161,30 3 180,69</b>
		<b>2.3. Canal de scurgere</b>				
38	TsD04 A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	34,800	76,32 73,92	2 656,07 2 572,55
39	TsC54 B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	18,800	321,44 84,12	6 043,01 1 581,46
40	CG22 A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc	m2	188,000	186,66	35 091,54

1	2	3	4	5	6	7
		10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp 50 mm			76,47	14 376,93
41	CG22 A5k=5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2	-188,000	56,35 4,25	-10 594,34 -798,72
		<i>Total</i>	Lei			33 196,28
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>33 196,28 17 732,22</b>
		<b>2.4. Imbracaminte rutiera din placi de beton</b>				
42	TsE05 B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2	2,310	84,45 0,00	195,07 0,00
43	DA06 B2	Strat de agregate naturale cilindrante, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip h=10 cm	m3	11,000	431,69 31,44	4 748,59 345,83
44	DE11 A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton clasa..SM EN 206+A1;2017 C8/10, de 10x20 cm	m	50,000	173,09 25,49	8 654,52 1 274,55
45	DE17 A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm placi din beton vibropresat B15	m2	110,000	254,92 50,64	28 041,30 5 570,64
		<i>Total</i>	Lei			41 639,48
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>41 639,48 7 191,02</b>
		<b>2.5. Мощенне камнем H=400 мм S=16 m2</b>				
46	D1129	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri	m3	6,400	413,98 236,22	2 649,45 1 511,79
		<i>Total</i>	Lei			2 649,45
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>2 649,45 1 511,79</b>
		<i>Total</i>	Lei			304 665,75
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			22 920,88
		<i>Cheltuieli pentru transportare</i>	2 %			3 998,93
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	2 %			3 998,93
		<i>Total cheltuieli directe</i>				335 584,49
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			97 319,49

1	2	3	4	5	6	7
		Total				432 903,98
		Beneficiu de deviz	6 %			25 974,25
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>458 878,23 95 503,67</b>

		Total	Lei	789 033,83
		TVA	20 %	157 806,77
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>946 840,60 226 935,27</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SC "Omnicom" SRL

Investitor  
"Moldovatrangaz" SRL

(denumirea)

(denumirea)

Zabolotnii A.  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Boghean V.  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



# SPG Ceadir Lunga. Reconstructia si modernizarea.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Borderou de resurse № Lucrari de montare a utilajului.

Valoarea de deviz 946 840,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse №:						

### Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,614	84,97	1 411,69
2.	7123010010200	Betonist	h-om	333,730	84,97	28 357,04
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	152,626	84,97	12 968,63
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	69,680	84,97	5 920,72
5.	7129020012800	Pavator	h-om	76,892	84,97	6 533,52
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,620	84,97	647,48
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,250	84,97	21,24
8.	7212030022700	Sudor	h-om	2,500	84,97	212,42
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1 546,800	84,97	131 431,60
10.	7224130022649	Strungar	h-om	0,280	84,97	23,79
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	332,475	84,97	28 250,41
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,522	84,97	7 096,86
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,988	84,97	168,92
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,792	84,97	1 511,79
15.	9312040019600	Sapator	h-om	28,000	84,97	2 379,16
<b>Total manopera</b>						<b>226 935,27</b>

### Materiale:

1.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	6,464	176,00	1 137,66
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	21,620	176,00	3 805,12
3.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	19,250	65,00	1 251,25
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,150	225,00	33,75
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,421	225,00	3 244,72
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,550	225,00	123,75
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,180	225,00	940,50
8.	14211022068	Prundis	m3	43,367	280,00	12 142,76
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,000	5,20	31,20
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,217	5 833,33	1 265,83
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,087	5 833,33	507,50
12.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,100	6 249,90	624,99
13.	2010237318750	Distantieri	buc	414,209	1,20	497,05
14.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	9,581	320,00	3 065,92
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil	kg	129,333	2,00	258,67

		in dep S 2340				
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,066	2 000,00	132,00
17.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	20,000	24,00	480,00
18.	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	8,000	15,00	120,00
19.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	8,000	25,00	200,00
20.	2320187315789	Decofrol	kg	10,452	25,00	261,30
21.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	194,270	14,20	2 758,63
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	6,180	30,00	185,40
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	8,360	24,17	202,06
24.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	34,240	114,58	3 923,22
25.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,150	58,64	8,80
26.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	51,000	2,30	117,30
27.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	176,000	2,30	404,80
28.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 452,000	2,30	3 339,60
29.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	38,854	0,74	28,75
30.	266111280655	Placi din beton, pentru trotuare din beton vibropresat B15 50 mm	m2	111,650	156,25	17 445,31
31.	266310210020	Beton SM EN 206+A1;2017 C20/25	m3	42,297	1 558,33	65 912,68
32.	266310210008	Beton clasa..SM EN 206+A1;2017 C8/10	m3	14,623	1 016,67	14 866,76
33.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 200 x 100 mm	m	50,250	95,23	4 785,31
34.	268213261626	Pellicula contra scurjeri	m2	75,020	9,50	712,68
35.	2710403607301	Tabla groasa 8 x 1250	kg	112,000	39,00	4 368,00
36.	27106021006	Otel beton SM SR EN 10080:2014 A240 C diam. egal de 6 mm	kg	10,557	24,01	253,48
37.	27106021008	Otel beton SM SR EN 10080:2014 A240 C diam. egal de 8 mm	kg	349,156	24,01	8 383,23
38.	271060220010	Otel beton SM SR EN 10080:2014 A 500 C diam de 10 mm	kg	2 431,350	18,58	45 174,48
39.	271060220012	Otel beton SM SR EN 10080:2014 A 500 C diam de 12 mm	kg	39,360	18,58	731,31
40.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	27,613	25,00	690,32
41.	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,300	68,70	20,61
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,613	32,50	84,93
43.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,600	50,00	80,00
44.	2874115823160	Surub cap hexagonal M 24 x 200 gr. 4,8	buc	20,000	12,50	250,00
45.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	26,130	4,92	128,57
46.	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	20,000	5,50	110,00
47.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	26,130	0,56	14,63
48.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,435	66,67	28,99
49.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,613	32,00	83,61
50.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,200	98,50	216,70
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,400	2,64	24,82
52.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,973	24,00	479,36
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,181	24,00	148,35
54.	4100126202818	Apa	m3	14,663	24,00	351,91
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>206 438,57</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	23,734	77,42	1 837,49
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	25,00	1,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,224	25,00	5,60

4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,625	391,75	244,84
5.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,200	186,28	37,26
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,120	45,00	1 265,40
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,965	446,39	430,76
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,683	479,61	807,18
9.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,045	341,71	15,38
10.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,562	341,71	192,05
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,000	96,59	96,59
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,652	73,19	1 072,38
13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,408	33,71	81,17
14.	2952270006614	Troliu cu act. electrica 3,1 - 5 tf	h-ut	25,000	85,00	2 125,00
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,030	25,00	0,75
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,600	268,55	2 040,98
17.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	96,200	391,75	37 686,35
18.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,847	391,75	3 074,06
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,253	213,14	53,92
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>51 068,16</b>

Total	Lei	789 033,83
TVA	20 %	157 806,77

**Total deviz:**

**946 840,60**

Intocmit

Zabolotnii A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Moraru N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Ex. 2

Nr. exemplarului  
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. IM3359593

Серия, №

Data eliberării /data livrării

19 Decembrie 2022 / 19 Decembrie 2022

1. Furnizor

Поставщик

2. Cumparator/beneficiar:

Покупатель/получатель:

3. Delegatie

Доверенность

5. Punct incarcare Chisinau

Пункт погрузки

IM3359593

IM3359593

IM3359593

19 Decembrie 2022 / 19 Decembrie 2022

1. Furnizor

Поставщик

2. Cumparator/beneficiar:

Покупатель/получатель:

3. Delegatie

Доверенность

5. Punct incarcare Chisinau

Пункт погрузки

Адреса nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Formular tipizat Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

seria:

numar:

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

data

SC "OMNICOM" S.R.L., adr. MD-2028, str.Gh.Asachi 71/7, mun.Chisinau, Republica Moldova, tel. 290278, IBAN MD69AG00000022513218996, BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A.suc.nr.18 Chisinau

SRL "MOLDOVATRANGAZ", adr. MD-5233, R.Moldova, r.Drochia, s.Tarigrad, IBAN MD45VI022243100000066MDL, B.C. VICTORIABANK S.A. fil.nr.31 Drochia

Contract Nr.MTG-L-08/22 din 12.04.2022

7. Redirjari

Переадресовки

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

6. Punct descarcare

Сeadir Lunga

Пункт разгрузки

10.1

Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare ai marfi/activului

Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива

10.2

Unitate de masura

Единица измерения

10.3

Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor

Количество товаров/активов, объем услуг

10.4

Pret unitar fara TVA, lei

Цена единицы без НДС, леев

10.5

Valoarea totala fara TVA, lei

Общая сумма без НДС, леев

10.6

Cota TVA,%

Ставка НДС, %

10.7

Suma totala a TVA, lei

Общая сумма НДС, леев

10.8

Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei

Стоимость товаров/активов, услуг, леев

10.9

Alta informatie

Другая информация

10.10

Tip ambalaj

Тип упаковки

10.11

Numar locuri

Количество мест

10.12

Masa bruta, tone

Масса брутто, тонн

11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)

23 304 024.35

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил:

Director firma, Zabolotni A.I.

Директор фирмы, Заболотный А.И.

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activete (serviciile):

Сдан товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Punct de incarcare

Садп товару/активу

Funcția, numele, prenumele și semnatura

Должность, фамилия, имя и подпись

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

L.S. M.P.

Antreprenor SC "Omnicom" SRL  
(denumirea)

Investitor "Moldovatrangaz" SRL  
(denumirea)

Obiect **SPG Ceadir Lunga. Reconstructia si modernizarea.**

Valoarea lucrarilor executate **27 964 829,22 Lei**

**Proces-verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe decembrie an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pretul utilajului</b>				
1		Utilajul SPG 10000 nm3/ora	set	1,000	23 027 692,05	23 027 692,05
		<i>Total</i>	Lei			23 027 692,05
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			276 332,30
		<b>Total capitol:</b>				<b>23 304 024,35</b>
		Total	Lei			23 304 024,35
		TVA	20 %			4 660 804,87
		<b>TOTAL proces-verbal:</b>				<b>27 964 829,22</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
SC "Omnicom" SRL

Investitor  
"Moldovatrangaz" SRL

(denumirea)

(denumirea)

A. Zabolotnii

V. Boghean

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



